REQUERIMENTO N° 230/2012

Solicitação de informações sobre Licitação de Aquisição
de Medicamentos.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,  REQUER de
Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Chefe do Executivo municipal
solicitando-lhe que encaminhe a esta Casa de Leis relatório que contemple as licitações
para a compra de medicamentos pelo município.

1- Quando foi realizada a última licitação para aquisição de medicamentos
para  o  município?  Encaminhar  lista  especificando  os  medicamentos   adquiridos  e  a
quantidade.

2- Quantas  licitações  estão  programadas  para  aquisição  de
medicamentos até dezembro de 2012?

3-  Encaminhar  lista  que  identifique  os  medicamentos  que  serão  ser
adquiridos.

SALA DAS SESSÕES, em 13 de setembro de 2012.

       PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EA19B828A46161D7E15AD23B44011C6A CODIGO DO DOCUMENTO: 001244
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 230/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos